



Հաստատում եմ՝
բուժի տնօրենի պարտականությունները
կատարող *[Signature]* Հեղինե Պողոսյան

« 13 » հունիսի 2024թ.

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ**

Կազմակերպության անվանումը՝ «Սպիտակի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը Կրթություն						
Ժամանակաշրջանը 2024թ.						
բաժին -09- խումբ -03- դաս02- ծրագիր --01						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառն ական դասակարգման)</i>						
Գնմանառարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
Ընդամենը						31,20
09132100	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լ	60	520	31,20
ընդամենը						35,00
09411710	Սեղմած գազ	ՄԱ	կգ	100	350	35,00
ընդամենը						9,75
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	20	300	6,00
18421130	Ձեռնոց/ռետիկետ/	ՄԱ	զույգ	15	250	3,75
ընդամենը						21,50
19641000/1	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	20	400	8,00
19641000/2	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	30	450	13,50
22111150	քարտեզ	ՄԱ	հատ	2	1600	3,20
ընդամենը						169,55
22451180	Պատվերով տպագրվող կյուլեր/ ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	55	300	16,50
22451180/1	Պատվերով տպագրվող կյուլեր/ ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	55	550	30,25
22461600	Ուղեցույցներ	ՄԱ	հատ	1	10000	10,00
22451190	Գովասանագրեր, պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	20	200	4,00
22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	34	3200	108,80
ընդամենը						62,00
22811100	Դասամատյաններ	ՄԱ	հատ	20	2000	40,00
22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	5	1000	5,00
22811110/1	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	2	2000	4,00
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	2	1500	3,00
22811130	Տետր 12թ	ՄԱ	հատ	50	40	2,00

22851100/1	Արագակար	ՄԱ	հատ	20	150	3,00
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	25	200	5,00
Ընդամենը						4,50
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ/ժավել/	ՄԱ	լ	25	180	4,50
ընդամենը						217,00
30121460/1	Քարտրիջ	ՄԱ	հատ	2	9000	18,00
30121460/2	Քարտրիջ	ՄԱ	հատ	6	5000	30,00
30192100	Ուետին	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	2	300	0,60
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	120	6,00
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	25	350	8,75
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	4	250	1,00
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	10	100	1,00
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	25	150	3,75
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	5	250	1,25
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	10	300	3,00
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	5	550	2,75
30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	5	100	0,50
30192230	Ինքնակաշուն ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	3	350	1,05
30192233	Սիլիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	20	60	1,20
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	15	1,50
30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	15	250	3,75
30197100	Կարիչի մետաղական կապեր/մեծ	ՄԱ	հատ	3	350	1,05
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր/փոքր	ՄԱ	հատ	3	200	0,60
30197112	Կարիչի մետաղական կապեր/միջին	ՄԱ	հատ	3	250	0,75
30197120	Կոճգամ՝ գունավոր գլխիկներով	ՄԱ	հատ	5	250	1,25
30197120	Կոճգամ՝ սովորական	ՄԱ	հատ	5	100	0,50
30197220	Թղթի ամրակ	ՄԱ	հատ	3	250	0,75
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային \$այլ	ՄԱ	հատ	500	15	7,50
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային \$այլ	ՄԱ	հատ	100	40	4,00
30197232	Արագակար թղթապանակ թղթյա	ՄԱ	հատ	30	150	4,50
30197235/1	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	10	1000	10,00
30197235/2	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	10	900	9,00
30197511	Ստվարաթուղթ Ա1	ՄԱ	հատ	10	200	2,00
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի 21*29	ՄԱ	հատ	125	650	81,25
30199400	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	20	200	4,00
30199420	Նշումների թուղթ տրցակով	ՄԱ	հատ	5	300	1,50
30199420/1	Նշումների թուղթ տրցակով	ՄԱ	հատ	5	250	1,25
30199510	Ստվարաթուղթ թերթով	ՄԱ	հատ	10	200	2,00
ընդամենը						37,50
30237411	Մկնիկ համակարգչային՝ լարով	ՄԱ	հատ	5	3000	15,00
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5	4500	22,50
ընդամենը						11,40
31211221	Անջատիչ, մեկ տեղ	ՄԱ	հատ	6	650	3,90
31211221	Անջատիչ, երկու տեղ	ՄԱ	հատ	6	750	4,50
31221180	Լամպի կոթառ	ՄԱ	հատ	20	150	3,00
ընդամենը						17,50
31321251	Հաղորդալար	ՄԱ	մ	50	350	17,50
ընդամենը						41,10
31512360	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	3	2800	8,40
31531210	Էլ. լամպ 60վ, 80վ վ100վ	ՄԱ	հատ	30	120	3,60
31531220	Էլ. լամպ 150վ	ՄԱ	հատ	30	220	6,60
31531230	Էլ. լամպ 200վ	ՄԱ	հատ	30	250	7,50
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	10	1500	15,00
ընդամենը						24,95
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	10	200	2,00

31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	3	400	1,20
31651600	ժապավեն խողովակների	ՄԱ	հատ	1	250	0,25
31684100	Վարդակ, երկբևեռային	ՄԱ	հատ	5	900	4,50
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	5	900	4,50
31685000	Էլ. երկարացման լար	ՄԱ	հատ	5	2500	12,50
ընդամենը						0,00
31711160/1	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	կգ	1	5000	5,00
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ՄԱ	կգ	1	5500	5,50
ընդամենը						19,20
33112180	Արյան ճնշման չափման սարք/տոնոմետր	ՄԱ	հատ	1	7000	7,00
33141110	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	10	250	2,50
33141112	Կաշուն սպեղանի/պլաստիկ/	ՄԱ	տուփ	20	100	2,00
33141115	Բամբակ բժշկական	ՄԱ	հատ	10	120	1,20
33141118	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	650	6,50
ընդամենը						1,50
33411220	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	1500	1,50
ընդամենը						79,78
33611170	դրոտավերին a03ad02(Նո-Շպա)	ՄԱ	հատ	120	40	4,80
33611430	Յոդ	ՄԱ	հատ	7	300	2,10
33621761	ացետիլսալիցիլաթթու, մագնեզիումի հիդրօքսիդ B01AC30/Ասպիրին/	ՄԱ	հատ	10	80	0,80
33631310	Դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03/Կատաֆաստ/	ՄԱ	հատ	40	170	6,80
33631430	դեքսկետոպրոֆեն (դեքսկետոպրոֆենի տրոմետամոլ) M01AE17(դեքսալգին	ՄԱ	հատ	70	240	16,80
33631430/1	դեքսկետոպրոֆեն (դեքսկետոպրոֆենի տրոմետամոլ) M01AE17(դեքսալգին սաշետ/	ՄԱ	հատ	80	210	16,80
33661119/1	մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), տրիացետոտամին 4-տոլուենսուլֆոնատ N02BB72(անալգին հաբ)	ՄԱ	հատ	150	17,5	2,63
33661119/2	մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), տրիացետոտամին 4-տոլուենսուլֆոնատ N02BB72(տեմաալգին)	ՄԱ	հատ	150	53	7,95
33661119/3	մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), տրիացետոտամին 4-տոլուենսուլֆոնատ N02BB72(անալգին հեռուս)	ՄԱ	հատ	10	520	5,20
33661122	պարացետամոլ n02be01	ՄԱ	հատ	80	10	0,80
33661126	ացետիլսալիցիլաթթու, պարացետամոլ, կոֆեին N02BA51, N02BA71(ասկոֆեն)	ՄԱ	հատ	80	20	1,60
33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ	ՄԱ	հատ	10	250	2,50
33691232	Նիմեսուլիդ MO1AX17, MO2AA26/Նիմեսիլ/	ՄԱ	հատ	100	110	11,00
ընդամենը						25,00
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15,00
33761300	Թղթ սրբիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	20	500	10,00
ընդամենը						1,60
34321100	Սոնի	ՄԱ	հատ	4	400	1,60
ընդամենը						37,80
35821200	Գերբ	ՄԱ	հատ	1	25000	25,00
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	4	3200	12,80

44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3	3600	10,80
44411500	Փական գնդաձև	ՄԱ	հատ	1	2600	2,60
ընդամենը						12,30
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ ²	2	150	0,30
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1	500	0,50
44511330/1	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1	1000	1,00
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2	1200	2,40
44521230	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	50	7	0,35
44531130	Պտուտակագամ	ՄԱ	հատ	50	25	1,25
44531140	Գնդերիթ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
44531180	Մանեկ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
44531220	Տափօղակներ	ՄԱ	հատ	100	5	0,50
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
ընդամենը						137,80
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10	5000	50,00
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10	3500	35,00
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	52800	52,80
ընդամենը						49,40
64111200	փոստային ծառայություններ/պատվիրված նամակ/	ՄԱ	դրամ	130	380	49,40
ընդամենը						66,00
64211100	Հանրային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			66,00
ընդամենը						55,00
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ			55,00
ընդամենը						1100,00
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ			1100,00
ընդամենը						550,00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ			550,00
ընդամենը						0,12
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	117	0,12
ընդամենը						150,00
72411100	Համացանցային ծառայություններ (isp)	ՄԱ	ամիս	12	12500	150,00
ընդամենը						31,61
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	15807	31,61
ընդամենը						117,60
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	3000	6,00
79141100	իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	9300	111,60
ընդամենը						24,00
79341100	գովազդային ծառայություններ/գովազդային էջեր,, \հայաստանի քոլեջները և արհեստագործական ուսումնարանները 2021-2022թթ., տեղեկատու	ՄԱ	դրամ	1	24000	24,00
ընդամենը						25,00

79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	25000	25,00
						17,60
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	10	1760	17,60
ընդամենը						116,56
92411100	Թերթին բաժանորդագրման ծառայություն/Լոռու մարզ	ՄԱ	դրամ	1	10000	10,00
92411100/1	Թերթին բաժանորդագրման ծառայություն/Գործընթաց/	ՄԱ	դրամ	1	5760	5,76
92411100/2	Թերթին բաժանորդագրման ծառայություն/Կրթություն/	ՄԱ	ամիս	12	900	10,80
92421100	Թերթում հայտարարության տպագրության ծառայություն/Լոռու մարզ թերթի խմբագրություն	ՄԱ	հատ	10	5000	50,00
92421100/1	Թերթում հայտարարության տպագրության ծառայություն/Լոռու մարզ թերթի խմբագրություն	ՄԱ	հատ	1	30000	30,00
92421100/2	Թերթում հայտարարության տպագրության ծառայություն/Գործընթաց/	ՄԱ	դրամ	1	10000	10,00
ընդամենը						719,71
98341140	Շենքի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	100000	100,00
98391200	Այլ ծառայություններ/արտադրական և նախաավարտական պրակտիկայի կազմակերպում/	ՄԱ	ժամ	390	1589	619,71
ընդամենը						56,00
98391200/1	Այլ ծառայություններ/Պետական քննական հանձնաժողովի նախագահի ծառայություններ/	ՄԱ	ժամ	28	2000	56,00